
Pos 

OPEN A 

1 

2 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

OPEN C 

1 

2 

Num. 

41 

8 

23 

57 

17 

89 

38 

27 

98 

18 

Pilota 

DUSSIN MICHELA 

SANTINI MATTEO 

FINCO FRANCESCO 

POROPAT JAN 

LUBELLI STEFANO 

BASSI DANIEL 

CARROZZO TOMMASO 

DIGIGLIO DANIEL 

TONELLO DAMIANO 

POROPAT WALTER 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN C 

OPEN C 

Giri 

10 

10 

11 

11 

11 

10 

3 

2 

11 

10 

Tempo Totale 

8:08.559 

10:44.738 

7:45.490 

7:53.162 

8:14.913 

7:48.591 

2:14.976 

1:43.759 

8:13.778 

8:06.770 

Diff 

2:36.179 

7.672 

29.423 

1 Giro 

8 Giri 

9 Giri 

1 Giro 

Differenza 

2:36.179 

7.672 

21.751 

1 Giro 

7 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

T. Migliore 

47.674 

44.643 

41.765 

42.349 

44.121 

45.995 

43.668 

49.026 

44.047 

47.488 

Nel 

6 

5 

7 

3 

8 

2 

2 

2 

6 

2 

Punti 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

25 

20 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

7.672 

Avg. Speed 

63,804 

Best Lap Tm 

41.765 

Best Spd 

64,647 

Best Lap by 

23 - FINCO FRANCESCO 

Stampato: 31/05/2015 15.27.26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Gara 1 

OPEN 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:11:45 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 

31/05/2015 15:00 


